UBO053 - Manadsprognos Fackforv utan inv Namndens Bokfort Prognos Varav i Avvikelse mot

(FZ) Aldrenamnden PRDAGR budget for p& arsutfall prognosen namndens
Uppféljning av budget 2011 perioden efter vidtagna ingdende budget fore
Manadsrapport 201101 atgarder och prestations- resultat-
201102 - fore resultat- forandringar dispositioner

201102 dispositioner (1+4)-3
Mnkr 1 2 3 4 5

Driftverksamhet

Kostnader 85,2 16,7 109,8 0,0 -24,6
Intakter (-) 0,0 -8,4 -24,6 0,0 24,6
Netto 85,2 8,3 85,2 0,0 0,0

Anmarkning: siffrorna i tabellerna &r avrundade och summerar darfor inte exakt

1) Namndens budget/verksamhetsplan samt av kommunstyrelsen darutdver beslutade budgetjusteringar motsvarande KF/KS-budgeten
2) Bokfort fran januari till aktuell manad

3) Prognosen skall avse samtliga for aret beraknade kostnader/intakter fore resultatdispositioner

4) Prestationsférandringar som namnden beraknar erhélla budgetjustering for i tertialrapport 2

5) Namndens avvikelse mot budget med hansyn till korrigering fér av namnden beréknade prestationsforandringar fore resultatdisposition

Varav i
prognosen
ingdende
begarda/
forvantade
budget-
justeringar
6

0,0
0,0
0,0

6) Namndens begarda/férvantade budgetjusteringar, dvs budgetjusteringar som tidigare sékts men som &nnu ej beslutats samt framtida férvantade budgetjusteringar.
7) Omslutningsfoérandringar som redovisats i senaste tertialrapport men som &nnu ej beslutats samt omslutningsférandringar som planeras att redovisas i kommande tertialrapport.

8) Resultatenheternas resultat fran féregdende ar, dverskott (-), underskott (+)
9) Resultatenheternas resultat som namnden beréknar dverfora till nasta ar, 6verskott (+) underskott (-)
10) Prognosen skall avse samtliga for aret berdknade kostnader/intékter efter resultatdispositioner
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Varav i
prognosen
ingdende
omslutnings-
férandringar

24,6
-24.,6
0,0

Resultat-
enheternas
resultat
fran 2010
overskott (-)
underskott (+)

0,0
0,0
0,0

Beréaknad
resultat-
overforing till
2012
overskott (+)
underskott (-)

0,0
0,0
0,0

Prognos
pa arsutfall
efter vidtagna
atgarder och
efter resultat-
dispositioner
3+(8+9)

10

109,8
-24,6
85,2

Avvikelse mot
namndens
budget efter

resultat-
dispositioner
exkl. bud.just.

1+4-10
11
-24,6
24,6
0,0

Avvikelse mot
namndens
budget efter
resultat-
dispositioner
inkl. bud.just.
1+4+6+7-10
12

0,0
0,0
0,0



